Протокол публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов Терского района «О внесении изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское
поселение Варзуга Терского района, утвержденные решением Совета депутатов

муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
от 24.08.2012 № 183»

Дата проведения: 04.04.2022
Время проведения: 10 часов 45 минут
Место проведения: Администрация Терского района по адресу: Мурманская

область, Терский район, п.г.т.Умба, ул.Дзержинского, д.42, кабинет 24 (главы
администрации Терского района)

Присутствовали:

Председатель комиссии: Самойленко Наталия Александровна - глава
администрации Терского района.

Заместитель председателя комиссии: Кокорина Елена Сергеевна - начальник
отдела по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям
администрации Терского района.

Секретарь комиссии: Кошева Илона Александровна - ведущий специалист отдела
по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям администрации
Терского района.

Члены комиссии:
Попов Геннадий Николаевич - глава муниципального образования Терский район.
Горохова Ольга Васильевна - заместитель главы администрации Терского района.
Бычкова Марина Геннадьевна - начальник отдела экономических отношений

администрации Терского района.

Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Терского района «О
внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденные решением
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского
района от 24.08.2012 № 183» были назначены постановлением главы муниципального
образования Терский район от 25.02.2022 № 1, опубликованном в газете «Терский берег»
(выпуск № 9 от 04.03.2022, стр.3) и размещенном на официальном сайте Терского района
в сети «Интернет».

Проект решения предполагает изменение карты градостроительного зонирования
с.Кузомень.

С момента опубликования в газете «Терский берег» и размещения на официальном
сайте Терского района в сети «Интернет» проекта решения Совета депутатов Терского
района «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального
образования сельское поселение Варзуга Терского района, утвержденные решением
Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского
района от 24.08.2012 № 183» возражений не поступило.

Публичные слушания считать состоявшимися.

Секретарь публичных слушаний

Председатель публичных слушаний Н.А. Самойленко

И.А. Кошева